2^o e. 9^o serie, et eff. q. de destinatione arguunt in Deo nō sō summas virtutes
 dicit, volēs p̄ in bonitate misericordie, iustitie, et salutaris voluntatis, de his altitudines,
 et in Regentibus suis p̄ aliis quē ex serie q. de destinatione male cluderet Paulus: Sal-
tudo divitiarū sapientie, et sciētiarū, quā in dō genitilia s̄ in dōra eorū, et in dōra al-
terū eorū; dicit ad volēs efficacis referendū gloriā ut coronā, quē q. de destinatione ē, ip̄ illis
 p̄cipua sō p̄ se requireret cognō, quā Reg cogneret, se posse q. q. volentes, nō argueret
 et in Deo ex q. de destinatione altitudo, et in dō genitilia sc̄: p̄ dicta ē cognō nō alta,
 et in dō genitilia, divulgata, et iudicib; hominib; plana: q. q. de destinatione sua nō sufficit ad q. de
 destinatione, data, qualis ē media alterarū requirit.

Quę arguta etiā veniunt p̄ se requirē ad destinatione, eff. q. illis
 sc̄ in Deo, nō ex p̄fese Deū, in quo oī p̄fese detē, verū etiā ex indicē p̄iorū
 effectuarū, quē apte, et igne requerunt ordinari, nō ē cadant a sapientissimō ar-
 tifice ad iustarū p̄fectissimū exemplarū cognitō q. in p̄fite sapientia eorū ducente.

Obiectio Decima

Difficultates 2^o Conclusiones idem.

1^o e. 9^o Reg intendit a sua media cognit politarū gl̄ ut coronā, et mediōrū
 infalib; illarū inferentiarū, verū q. politarū cognit Reg p̄ sua simpliciter intēdēt indēdēt
 a sua media, ad volēs efficacis, et inferentiarū, sufficit cognō politarū finis, et mediō-
 rarū infalib; illarū inferentiarū: p̄ hoc ē media reddat inferentiarū volēs finis: q. antea
 p̄iorū ditionarū meritōrū p̄ sua media p̄ Reg efficacis velle gloriā ut coronā. Et
 ē antea, idē in p̄iorū q. facta, ac indēdēt.

De omnia maris, dūquendo mīrē, ad volēs efficacis dicit q. de merita depen-
 dent adequē a volēs intendētē, idē, q. de saltē, inadēquē dependent ab aliq. libe-
 ritatē, nō mīrē: tunc ē nō pot. p̄iorū ditionarū, ex q. mediōrū nō p̄ finis infir-
 tralib; intēdēt. Neg. ad hoc sufficit cognō politarū mediōrū infalib; inferentiarū finis:

Uq. Reg cogno politarū, Regē, mīrē infalib; p̄fese dignitatē, si ego, et
 Paulus mīrē eā petam; cogno q. posse sē talē petō, doctō nō sufficit, ad hoc ut ego
 infirmitatē velle obtinere dignitatē, usq. dū cogno p̄iorū p̄iorū, si ego petō.
 Cū q. gloriā corona dependet a libertatē eorū, nō p̄ Reg eā infirmitatē intēdēt
 ad hoc cognō politarū mediōrū, et meritōrū infalib; illarū inferentiarū, usq. dū
 cogno, merita fore ponenda, si hoc, lillo mō itea auxiliet.

2^o e. 9^o indēdēt a sua media cognit Reg, etiā velle aliquid ex infirmitatē

in auxilio, quibus ad perseverandum in gratia per eam convenire; de proprio indente a sua
 media per velle eadem gratia et coronam; hoc est, si dependet aliter a perseverantia in gratia
 quae per cognitum indente a sua media; quod autem ad hanc, est quod. Dilectio gratia et merito
 merito, sicut perseverantia in gratia per se est efficax, et infirmitas velle gratia et coro-
 nam. Probatur: quod. Metaphysica necessitate naturae est, creatura esse aliquid ex infirmitate auxilio
 illi, quibus apto per convenire ad perseverandum in gratia; hoc est, naturae Metaphysica necessitate
 cognitum per indente a sua media; hoc est, si de naturali, de de stringentibus; quod indente a
 sua media cognitum per creatura esse est.

Respondendo magis; ad unum quodammodo magis: Metaphysica necessitate
 naturae est, creatura esse est ex suppositione, quod. reat, id est: indente a tali suppositione, non ma-
 gis. Quia creatura aliquid ex proprio auxilio est, ita tamen ut possit non esse: ideo quod. neces-
 sitate reat, et perseverandi in gratia id est ex suppositione, quod. reat, et in gratia perseveret: an-
 te creatura auxilio reat, et perseveret, si cognitum per se reat media; ante quae id
 cognitum, quod. si reat, reat; et quod. perseverabit, si perseveraverit, quod. inutile est advo-
 luntate infirmitate. Sicut mihi inutile est ad volendum infirmitate obti-
 nere librum a Petro, cognitum, quod. si petere, petat; et quod. daret, si dederit: utile
 verbo est cognere, quod. daret, si petere. Sed quod. utile est ad perseverandum gratia et
 coronam, et ad eam ut talem infirmitate volendum cognitum, quae cognitum per creatura in
 gratia perseverantia, si eam convenire auxilio, quae cognitum est proprie sua media.

Plura ista magis dedimus supra quod. 3. 100. 3. et 3. ubi alibi ad 19.
 difficultate responsum est nando magis illis; quae propter ea hic omittit, ut duplici so-
 lutione ad argutum reat, quarum et si neutra alibi aptat, et tamen videtur facillime
 Recole ibi dicta, sicut et per difficultate, quae dedimus Factum de sua per
 Inventionem 3. quod. 2. 100. 3. ad 1. quod.

Sectio Undecima.

Voluntas abita, et efficax perseverandi gratia per se in se post gratia abita
 meritorum.

Sic eorum Theologice, gratia quod. 23. et 3. in seculum. Probat
 quod. nulla est repugnantia in eo, quod. per cognita poltate gratia, et meritorum, velle et dicitur
 ad omnia gratia perseverare, si tamen in gratia desistant; velle quod. in se omnia perseverare auxilio
 quibus possunt gratia perseverare, ac tandem gratia quorundam meritorum, et perseveran-
 tiam in gratia, velle est efficax dare gratia: in hac est serie amplexus proprio meritorum nullae